

年度报告摘要

资产负债表调整金额					
归属于母公司的所有者权益合计	796,420,329.70	796,420,329.70	139,790,467.78	139,790,467.78	
少数股东权益					
所有者权益合计	796,420,329.70	796,420,329.70	139,790,467.78	139,790,467.78	
负债和所有者权益总计	812,235,684.42	812,235,684.42	176,066,242.90	176,066,242.90	
9.2.2 利润表					
编制单位：河北建群化工股份有限公司			2010 年 1-12 月		单位：元
项目	本期金额		上期金额		单位：元
	合并	母公司	合并	母公司	
一、营业收入	302,064,732.25	302,064,732.25	232,102,784.72	232,102,784.72	
其中：营业收入	302,064,732.25	302,064,732.25	232,102,784.72	232,102,784.72	
利息收入					
已赚保费					
手续费及佣金收入					
二、营业总成本	240,761,128.08	240,761,128.08	182,920,750.43	182,920,750.43	
其中：营业成本	214,354,254.63	214,354,254.63	156,315,502.82	156,315,502.82	
营业支出					
手续费及佣金支出					
退保金					
赔付支出净额					
提取保险合同准备金净额					
保单红利支出					
分拆费用					
营业税金及附加	1,535,242.47	1,535,242.47	1,069,862.01	1,069,862.01	
销售费用	4,661,572.64	4,661,572.64	4,537,087.72	4,537,087.72	
管理费用	21,931,804.23	21,931,804.23	18,182,207.48	18,182,207.48	

资产减值损失	608,142.85	608,142.85	557,997.50	557,997.50
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	61,303,604.17	61,303,604.17	49,182,034.29	49,182,034.29
加:营业外收入	820,190.40	820,190.40	700,000.00	700,000.00
减:营业外支出	613,430.50	613,430.50	54,270.84	54,270.84
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	61,510,364.07	61,510,364.07	49,827,763.45	49,827,763.45
减:所得税费用	9,229,912.81	9,229,912.81	7,771,903.97	7,771,903.97
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	52,280,451.26	52,280,451.26	42,055,859.48	42,055,859.48
归属于母公司所有者的净利润	52,280,451.26	52,280,451.26	42,055,859.48	42,055,859.48
少数股东损益				
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.94	0.94	0.84	0.84
(二)稀释每股收益	0.94	0.94	0.84	0.84
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	52,280,451.26	52,280,451.26	42,055,859.48	42,055,859.48
归属于母公司所有者的综合收益总额	52,280,451.26	52,280,451.26	42,055,859.48	42,055,859.48
归属于少数股东的综合收益总额				

本期发生同一控制下企业合并的,合并方在合并日前的合并报表中的净利润为0.00元。

6. 现金流量表		2010 年 1-12 月		单位: 元	
项目	本期金额	上期金额			
	合并	母公司	合并	母公司	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	142,674,495.28	142,674,495.28	104,161,357.53	104,161,357.53	
客户存款和同业存放款项净增加					
向中央银行借款净增加额					
向其他金融机构拆入资金净增加					
收到原保险合同赔付款项的现金					
收到再保险业务现金净额					
处置贷款及投资款项净增加额					
处置交易性金融资产净增加额					

支付的利息、手续费及佣金的现金					
收到其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金净增加额	1,397,193.96	1,397,193.96	1,291,901.52	1,291,901.52	
收到的投资活动现金：					
收到利息与股利返还有关的现金	2,389,076.49	2,389,076.49	1,972,114.68	1,972,114.68	
投资活动现金流入小计	146,460,765.73	146,460,765.73	107,425,373.73	107,425,373.73	
购回投资品、接受资产转让的现金	74,324,126.34	74,324,126.34	32,134,598.74	32,134,598.74	
支付利息及手续费净增加额					
客户贷款及垫款净增加额					
发放中央银行和同业拆借净增加额					
支付原保险合同赔付款项的现金					
支付利息、手续费及佣金的现金					
支付保单红利的现金					
支付增值税以及为职工支付的	18,406,129.45	18,406,129.45	15,353,318.49	15,353,318.49	

支付的各项税费	15,801,297.17	15,801,297.17	16,747,344.53	16,747,344.53
支付其他与经营活动有关的现金	16,606,899.26	16,606,899.26	12,955,763.51	12,955,763.51
经营活动现金流出小计	125,138,452.22	125,138,452.22	77,191,025.27	77,191,025.27
经营活动产生的现金流量净额	21,322,313.51	21,322,313.51	30,234,348.46	30,234,348.46
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金：				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	27,000.00	27,000.00		
处置子公司及其他营业单位收到的现金				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	27,000.00	27,000.00		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	47,894,281.67	47,894,281.67	7,856,778.23	7,856,778.23
取得子公司及其他营业单位支付的现金				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计				
投资活动产生的现金流量净额				
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额				
期初现金及现金等价物余额				
期末现金及现金等价物余额				

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付的其他与投资活动有关的现金				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	47,894,281.67	47,894,281.67	7,856,778.23	7,856,778.23
投资支付的现金	-47,867,281.67	-47,867,281.67	-7,856,778.23	-7,856,778.23
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	612,512,000.00	612,512,000.00		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	7,645,192.92	7,645,192.92	58,000,000.00	58,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	620,157,192.92	620,157,192.92	58,000,000.00	58,000,000.00
偿还债务支付的现金	27,638,129.49	27,638,129.49	76,000,000.00	76,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	590,262.96	590,262.96	1,987,020.00	1,987,020.00

股利					
支付其他与筹资活动有关的现金	10,267,795.71	10,267,795.71	1,878,787.41	1,878,787.41	
筹资活动产生的现金流量小计	-398,486.18	-398,486.18	79,865,807.41	-79,865,807.41	
筹资活动产生的现金流量总计	581,661,004.76	581,661,004.76	-21,865,407.41	21,865,407.41	
三、筹资活动产生的现金流量净增加额	-311,108.3	-311,108.3	82,428.20	82,428.20	
五、现金及现金等价物净增加额	555,084,925.77	555,084,925.77	594,191.02	594,191.02	
期初现金及现金等价物余额	12,443,684.84	12,443,684.84	11,849,503.82	11,849,503.82	
期末现金及现金等价物余额	567,528,620.61	567,528,620.61	12,443,694.84	12,443,694.84	

9.2.4 合并所有者权益变动表(货币)

9.2.5 合并所有者权益变动表(权益)

9.3 与最近一期资产负债表相比,会计政策和会计估计和核算方法无发生变化的具体说明

9.4 不适用

9.5 重大会计差错的内容,更正金额,原因及其影响

9.6 不适用

9.7 与最近一期年度数据相比,合并范围无发生变化的具体说明

9.8 不适用

		上年金额							单位:元
	归属于母公司所有者权益								少数股 东权益
合并	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存 股	专项 储备	盈余公 积	一般 风险准 备	未分配 利润	其他	所有者权益合计
1,467.78	50,000,000.00	18,919,077.29		235,155.48	3,295,464.90		25,168,162.05		97,617,859.72
1,467.78	50,000,000.00	18,919,077.29		235,155.48	3,295,464.90		25,168,162.05		97,617,859.72
1,884.92				116,748.58	4,205,585.95		37,850,273.55		42,172,406.08
1,451.26							42,055,859.48		42,055,859.48
1,451.26							42,055,859.48		42,055,859.48

[illegible][illegible][illegible]

01.001.19	50.000.000.00	18.919.077.29		351.904.06	7.501.050.85		63.018.435.58	139.790.467.78
-----------	---------------	---------------	--	------------	--------------	--	---------------	----------------